
Soupis usnesení ze 47. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 14.9.2020 
 
č. 47–872-2020 - Rada obce schvaluje : 

Program 47. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 14.9.2020.  
 
č. 47–873-2020 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 14.9.2020 v celkové výši 
11.689,4 tis. Kč. 

 
č. 47-874-2020 - Rada obce ukládá : 

Zajistit vymáhání dlužné částky od nájemce nebytových prostor v objektu zdravotní stře-
disko 7. května 75, Dubicko, soudní cestou.  
Termín : do 31.10.2020 Odpovídá : p. Oldřich Bartoš, tajemník 

 
č. 47–875-2020 - Rada obce ukládá : 

Zajistit nacenění výměny střešní krytiny na objektu kabiny FC Dubicko a objektu budovy 
školní jídelny, které předložit radě obce k posouzení.  
Termín : do 31.10.2020 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 
č. 47-876-2020 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 1/2020 k Vnitřní směrnici obce Dubicko pro provedení inventarizace majetku 
a závazků obce ze dne 28.11.2011.  
 

č. 47-877-2020 - Rada obce schvaluje : 
Plán inventur na rok 2020 za účetní jednotku Obec Dubicko. 

 
č. 47-878-2020 - Rada obce ukládá : 

V souladu se schváleným Plánem inventur na rok 2020 za účetní jednotku Obec Dubicko, 
připravit veškeré potřebné doklady k provedení řádné inventarizace majetku a závazků 
obce Dubicko za rok 2020, které předat jednotlivým předsedům dílčích inventarizačních 
komisí tak, aby inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2020. 
Termín : prosinec 2020 Odpovídá : p. Vendula Gottlieb Klosová, ekonom 

 
č. 47-879-2020 - Rada obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením čl. III písmene f) Sociálního fondu Obce Dubicko poskytnout 
dar zaměstnanci obce p. VV ve výši 2.000,- Kč, u příležitosti odchodu do starobního dů-
chodu, formou nepeněžitého plnění.  

 
č. 47-880-2020 - Rada obce schvaluje : 

Znění příspěvků do čtvrtletníku „Dubický zpravodaj“ ročník 2020/II.   
 

č.47-881-2020 - Rada obce bere na vědomí : 
Příští řádné zasedání Rady obce Dubicku se uskuteční dne 30.9.2020 v 16,00 hod. na 
Obecním úřadě Dubicko. 

 
č. 47-882-2020 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o výpůjčce č. OS20200000045, uzavřenou mezi EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 
1685/17, 14021 Praha 4, jako půjčitel a obcí Dubicko, jako vypůjčitel, k bezplatnému 
užívání sběrných nádob na odpad popsaný v příloze č. 1.  

 
č. 47-883-2020 – Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napěti (NN) číslo 
1295255332, uzavřenou s obchodníkem ČEZ ESCO, a.s. Praha, na odběrné místo Ryb-
ník, Dubicko (ČOV Dubicko) s platností od 1.1.2021 do 31.12.2023.   

 
č. 47-884-2020 - Rada obce neschvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku Ing. Mgr. Radky Kalbáčové, Bludov, na provádění autor-
ského dozoru stavby „Úprava dopravní infrastruktury směřující ke zvýšení bezpečnosti 
v Dubicku – stavba 3“ ve výši 66.750,- K 



 
č. 47-885-2020 - Rada obce schvaluje : 

Darovací smlouvu uzavřenou s fyzickou osobou EV, bytem Dubicko, o poskytnutí fi-
nančního daru obci Dubicko ve výši 1.000,- Kč na zajištění kulturních aktivit obce v roce 
2020.   

 
č. 47-886-2020 - Rada obce schvaluje : 

Při umístění volební propagace na veřejné prostranství v souvislosti s volbami do Senátu 
PČR a Olomouckého kraje v roce 2020, nepožadovat poplatek z místa od žádné volební 
strany, případně kandidáta.        

 
č. 47-887-2020 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 1.9.2020,vypracovanou AquariusD technologic-
ké služby v čistírenství a vodárenství, Vikýřovice.  

 
č. 47–888-2020 - Rada obce schvaluje : 

Předložený návrh na realizaci výsadby ozelenění kolem cyklostezky vlastními prostředky 
a na účet obce, kdy organizačně tuto akci zajistí místostarosta obce p. Sobotík.    

 
č. 47-889-2020 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu MB, trvale bytem Dubicko.      

 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  Mgr. Václav   H a m p l   
        místostarosta              starosta                
               v.r.                                                                                                     v.r. 


